

BASIN KUPÖRLERİ

01 Nisan 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



■ Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, bir dizi program kapsamında bugün Sakarya'da olacak. Bakan Çavuşoğlu, saat 19:00'da hemşehri dernekleri tarafından düzenlenecek iftar programına katıldıktan sonra saat 21:00'da **KYK yurtlarında** kalan depremzede aileler ile buluşacak. Bakan Çavuşoğlu, programını "İlk Oyum Ak Parti'ye İlk Oyum Erdoğan'a" temalı gençlik buluşması ve sahur programına katılarak tamamlayacak.

BAKAN ÇAVUŞOĞLU BUGÜN SAKARYA'DA



Vali Tavlı, Depremzedelerle İftar Yaptı

CEYHUN YENİHAYAT/YARIMADA GAZETESİ

Muğla Valisi Orhan Tavlı, Gençlik ve Spor Bakanlığı Mentеше Turgutreis Öğrenci Yurdunda misafir edilen depremzedelerle iftarda bir araya geldi.

Vali Orhan Tavlı, vatandaşlarla yakında ilgilenecek, bir süre sohbet etti ve tutulan oruçların kabul olmasını diledi.

Programda Kur'an-ı Kerim tilaveti okundu, İl Müftüsü Yaşar Çapçı tarafından iftar duası yapıldı.

Kahramanmaraş merkezli depremlerde hayatını

kaybeden vatandaşlara Allah'tan rahmet dileyen Vali Orhan Tavlı, yaşanan afetin yaralarının sarılması için devletin tüm imkânlarının seferber edildiğini ifade etti. Deprem bölgesine tüm Türkiye'den olduğu gibi Muğla'dan da yardımların gönderilmeye devam ettiğini belirten Vali Orhan Tavlı, yardım ve destekte bulunan tüm vatandaşlara teşekkür etti.

İftar Programına Muğla Valisi Orhan Tavlı, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Ali Gemalmaz, İl Emniyet Müdürü Süleyman Suvat Dilberoğlu, kurum müdürleri ve depremden etkilenen illerden ilimize gelerek GSB ve vakıf yurtlarında misafir edilen depremzedeler katıldı.



8 bin depremzede barınıyor

Malatya'da Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğüne bağlı yurtlarda 8 bin 448 depremzede kalıyor.

Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğüne bağlı yurtlar, Kahramanmaraş merkezli depremlerin yaşandığı 6 Şubat'tan bu yana afetzedelere sıcak yuva oluyor. Gençlik ve Spor Bakanlığı, depremlerin büyük yıkıma neden olduğu Malatya'da afetin ilk günlerinde 20 bini aşkın depremzedenin barınmasını sağladı. Depremzedelere her türlü imkanın sunulduğu Malatya'daki yurtlarda 8 bin 448 kişi kalıyor.

20 bin kişilik

sıcak yemek hazırlanıyor

Bakanlığa bağlı tesislerde ve ilde tesis edilen çadır kentlerde 5 psikososyal destek çadırı kurularak depremzede çocuklara ve gençlere psikolog, gençlik lideri ve genç gönüllüler tarafından psikososyal destek veriliyor. Yurtlarda, depremzedelerin ve afet bölgesinde görev yapan kamu görevlileri ile gönüllüle-



rin ihtiyacını karşılamak üzere günlük yaklaşık 20 bin kişilik sıcak yemek hazırlanıyor. Battalgazi ilçesindeki İlhan Avni Akıncı Erkek **Öğrenci Yurdu**'nda ailesiyle kalan depremzede Muhammet Ali Ertem, büyük bir afet yaşadıklarını belirterek, "Böyle bir afet inşallah bir daha başımıza gelmez. Millet olarak zor durumdaydık, devletimiz yanımızda oldu." dedi. Ertem, "Deprem nedeniyle evimiz orta hasarlı, evimize giremiyoruz. Yaklaşık 1,5 aydır burada kalıyoruz. Sabah, öğlen ve akşam

yemeği çıkıyor. Herhangi bir sıkıntımız yok. Yurtta anne ve babamla kalıyoruz." diye konuştu. Ali Seydi Yıldırım ise oturduğu binanın ağır hasar görmesi nedeniyle yurttan kalmaya başladıklarını söyledi. Devletin her türlü imkanı kendilerine sunduğunu belirten Yıldırım, şunları kaydetti: "Devletimizden Allah razı olsun. Yurtta 4 kişi kalıyoruz. Depremin ikinci günü buraya yerleştik, inanır mısınız 5 yıldızlı otel ayarında her türlü imkan var. Hiçbir sıkıntımız yok." AA

Vali Arslan yurtta kalan depremzedelerle iftar yaptı

Bartın Valisi Dr. Nurtaç Arslan, Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Mehmet Rifat Efendi Öğrenci Yurdu'nda kalan depremzede misafirlerle iftar sofrasında buluştu.



Düzenlenen iftarda depremzede misafirlerle birlikte aynı iftar sofrasını paylaşarak kendileriyle sohbet eden Bartın Valisi Dr.Nurtaç Arslan, depremlerde hayatını kaybeden vatandaşlara Allah'tan rahmet,

yarahlılara acil şifalar, yakınlıklarına geçmiş olsun diyerek tüm vatandaşlara hayırlı Ramazanlar diledi.

Haber Merkezi





Ağrı'daki KYK yurtları depremzedelere yuva oldu

Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen ve Ağrı'daki **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarında** konuk edilen 350 depremzede misafire yönelik çeşitli aktivitelerle depremzedelerin yaraları sarılıyor.

"Asrın felaketi" olarak nitelendirilen depremlerde evleri yıkılan, ağır hasar gören ve birçok yakını kaybeden 350 depremzede misafirin, kaldıkları Ağrı Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarında** günlük bütün ihtiyaçları karşılanırken, depremden etkilenen yetişkin ve çocuklara psiko-sosyal destek imkanı da sunuluyor. Çocukların serbest zamanlarını değerlendirme amacıyla ana sınıfı ve kreş odaları oluşturulmuş, yetişkinlere ise bilgisayar ve ebru sanatı kursları başlatıldı.

Ayrıca **yurtlarda** sportif, sosyal ve kültürel faaliyetler ile depremzedelere hizmet veriliyor. Ağrı'daki **yurtlarda** misafir edilen depremzedelere yapılan hizmetler hakkında bilgi veren Ağrı Gençlik ve Spor İl Müdürü Fedai Din, "Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatları ile; Gençlik ve Spor Bakanlığı bünyesinde bulunan **öğrenci yurtları** depremzede vatandaşlarımız için kullanıma açılmıştır. Bu kapsamda ilimizde bulunan **yurtları** depremzede vatandaşlarımızın ihtiyaçlarını karşılayabi-

lecek nitelikte revize edilmiştir. Depremzede vatandaşlarımızın, yemek, yatacak yer ve yemek ihtiyaçları sorunsuz bir biçimde karşılanmaya devam edilmektedir" dedi.

Ağrı Valiliğinin koordinasyonunda tüm imkanların seferber edildiğini belirten Din, "Müdürlüğümüze bağlı il merkezli, Doğubayazıt ve Patnos **yurtlarında** 350 depremzede konaklıyor. Yüzün üzerinde görevli personel ile depremzedelere hizmet ediyoruz. **Öğrenci yurtlarımızda**, hazırlanmış olan

genel hijyen malzemelerinin hepsi gerek oda bazlı, gerek kişi bazlı olsun, kendileri için hazır hale getirildi. Ailelerin kişi sayılarına göre oda planlamasını yapıyoruz. Ayrıca günde 3 öğün beslenebilecekleri şekilde sıcak yemekhanemiz hazır. Yine ara öğünlerle ve içeceklerle desteklenen bir süreç. Ayrıca Afetten etkilenen yetişkin ve çocuklara psikososyal destek imkanı da sunuluyor. **Yurtlarımızda** kalan depremzede öğrencilerimizin eğitimleri için İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz ile koordineli bir çalışmamız var. Tüm öğrencilerimizi okullara servislerle götürüp getiriyoruz. Sağlık Hizmetlerimizi de İl Sağlık Müdürlüğü ile birlikte yürütüyoruz. Eğitim ve Sağlık hizmetleri de aksamadan verilmektedir. Gençlik Merkezimizde aktif olarak devam eden kurslarımızı burada da misafirlerimizin hizmetine sunduk. Çocuklarımızın serbest zamanlarını değerlendirmeleri için ana sınıfı ve kreş odaları oluşturduk. Yetişkinlerimiz için ise bilgisayar ve ebru sanatı kurslarını başlattık. **Yurtlarımızda** Sportif, sosyal ve kültürel faaliyetler ile depremzedelerimize hizmet veriyoruz. Ülke olarak çok büyük bir felaket yaşadık. Devlet ve millet el ele verip bu depremlerin yaralarını sarmaya başladık.

Gençlik ve Spor Bakanlığı personellerimiz gerek **yurtlarda** misafir edilmiş gibi alanlarda aktif olarak görev alıyorlar. Ağrı Valiliğimiz ve AFAD koor-

gerekse depremzedelerin **yurtlarda** misafir edilmesi gibi alanlarda aktif olarak görev alıyorlar. Ağrı Valiliğimiz ve AFAD koor-

dinasyonunda pandemi koşullarında olduğu gibi bu felakette de **yurtlarımız** milletimizin yuvası oldu. Biz ülke olarak bu

felaketin de yaralarını beraber saracağız, tekrardan tüm ülkemize geçmiş olsun diliyorum" ifadelerini kullandı. - AĞRI



Vali Tavlı depremzedeler ile iftarda bir araya geldi



Menteşe Turgutreis Öğrenci Yurdu'nda misafir edilen depremzedelerle iftarda bir araya gelen Vali Orhan Tavlı, vatandaşlarla yakında ilgilenerak, bir süre sohbet etti ve tutulan oruçların kabul olmasını diledi. İftar programında Muğla İl Müftüsü Yaşar Çapçı tarafından Kur'an-ı Kerim tilaveti ve iftar duası yapıldı. Kahramanmaraş merkezli depremlerde hayatını kaybeden vatandaşlara Allah'tan rahmet dileyen Vali Orhan Tavlı, yaşanan afetin yaralarının sarılması için devletin tüm imkanlarının seferber edildiğini ifade etti. Deprem bölgesine tüm Türkiye'den olduğu gibi Muğla'dan da yardımların gönderilmeye devam ettiğini belirten Vali Orhan Tavlı, yardım ve destekte bulunan tüm vatandaşlara teşekkür etti.

İftar Programına Muğla Valisi Orhan Tavlı, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Ali Gemalmaz, İl Emniyet Müdürü Süleyman Suvat Dilberoğlu, kurum müdürleri ve depremden etkilenen illerden ilimize gelerek GSB ve vakıf yurtlarında misafir edilen depremzedeler katıldı. **İHA**





Bakan Çavuşoğlu Sakarya'da

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu bugün geleceği ilimizde 40 hemşehri derneğinin yöneticileriyle Cumhuriyet İttifakı il başkanlarının katılacağı iftarda buluşacak. Reisioğlu'ndaki iftarın ardından Bakan Serdivan Şehitler Camii'nde teravih namazı kılacak.

İlk oyum buluşması: Bakan Çavuşoğlu, saat 23.00'te Serdivan Millet Bahçesi'nde 'İlk oyum AK Parti'ye buluşması kapsamında gençlerle bir araya gelecek. Gece ise Bakan bir hemşehri derneğinde ya da **KYK yurdunda** kalan depremzede aileler ile sahur yapacak.

Mevlüt Çavuşoğlu

Vali Ekici orucunu depremzedelerle birlikte açtı Vakit birlikte yaraları sarma vakti...



te, ilimizde Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı **KYK** Şemsettin Sami **Öğrenci Yurdu**nda misafir edilen depremzede aileler ile Ramazan bereketiyle hazırlanmış sofralarda dualar ile birlik ve beraberlik içinde oruçlarını açtı.

Vali Ekici, depremzede aileler ile sohbet ederek, geçmiş olsun dileklerini ilettiler. “Yaralarımızı birlik ve beraberlik içerisinde el birliği ile saracağız” dedi. (Haber Merkezi)

Kırklareli Valisi Birol Ekici, Kırklareli’nde Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı **KYK** Şemsettin Sami **Öğrenci Yurdu**nda misafir edilen depremzede aileler ile 29 Mart 2023 Çarşamba günü iftar sofrasında bir araya geldi.

Vali Ekici, beraberinde Gençlik ve Spor İl Müdürü Emrah Yüksel Babuşçu ile birlik-



Berdan Mardini, depremzedelerle bir araya geldi

Diyarbakır'da 6 Şubat'ta yaşanan depremde etkilenerek evlerine giremeyen vatandaşlar, **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarında** kalmaya devam ediyor. Ünlü komedyen Şafak Sezer ve şarkıcı Berdan Mardini, moral ve moivasyon için depremzedelerle buluştu.

Ünlü komedyen Şafak Sezer ve şarkıcı Berdan Mardini depremzedeleri unutmadı. Diyarbakır'ında etkisi altında kaldığı 6 Şubat Kahramanmaraş merkezli deprem sonrası evini kaybeden veya hasarlı olduğu için **KYK yurdunda** kalan vatandaşların moral ve motivasyon artırmak için bir araya gelen Sezer ve Mardini, önce şarkı söyleyip alkış tuttu, sonra ise hayranlarıyla tek tek fotoğraf çekti. Gün boyu vakit geçiren iki ünlü sanatçı, depremzedelerin yüzlerinde tebessüme eden oldu.

Sanatçılara motivasyon desteği için

depremzedelerin yanına davet eden Şafak Sezer, fırsat buldukça gelmelerini istedi. Sezer, "Türkiye'ye geçmiş olsun, Allah geride kalanlara sağlık ve sıhhat versin. Biz çocuklarla eğlenmeye geldik, akşamda geri gideceğiz. Diyarbakır'ı biz tercih ettik, gönülümüzde başka bir yerdedir. Özellikle çocukların böyle psikolojiye düşmeleri çok kötü bir şey ama yapılacak bir şey yok. Bütün sanatçı arkadaşlara söylüyorum fırsat buldukça ziyaret etsinler" dedi.

Ünlü şarkıcı Berdan Mardini ise eğlenmeye, güldürmeye ve onlarla şarkı söylemeye geldiklerini ifade etti. Mardin, şu anda çok güzel geçtiğini, çok keyifli ve mutlu olduklarını kaydederek ağlamanın yanında eğlenmekte önemli şeyler olduğunu, bir nebze bir şey katabildilerse ne mutlu kendilerine ifadelerinde bulundu. İHA



Vakit Yaraları Birlikte Sarma Vakti

Kırklareli Valisi Ekici, depremzede ailelerle iftar yaptı.

Kırklareli Valisi Birol Ekici, Kırklareli'de Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı **KYK** Şemsettin Sami **Öğrenci Yurdu**nda misafir edilen depremzede ailelerle iftar sofrasında bir araya geldi. Hatay'da görev aldıktan sonra Kırklareli'ye döndüğü gibi çalışmalarını sürdüren Vali Ekici, deprem bölgesinden Kırklareli'ye gelen ailelerle

görüşti. Ramazan Ayı'nın maneviyyatını da paylaşacaklarını ifade eden Vali Ekici, depremzede ailelerle birlikte iftar yaptı. Vali Ekici, beraberinde Gençlik ve Spor İl Müdürü Emrah Yüksel Babuşcu ile birlikte, İlimizde Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı **KYK** Şemsettin Sami **Öğrenci Yurdu**nda Kırklareli'de misafir

edilen depremzede ailelerle Ramazan bereketiyle hazırlanmış sofralarda dualar ile birlik ve beraberlik içinde oruçlarını açtılar. Vali Ekici, depremzede ailelerle sohbet ederek, geçmiş olsun dileklerini iletti. Yaraları birlik ve beraberlik içerisinde el birliği ile saracağız dedi.

Haber: Cansu Çetintaş



Foto: Kırklareli Valiliği



Serik'te depremzedelerle iftar

Serik ilçesinde konaklayan depremzedeler onuruna iftar yemeği düzenlendi.

Gençlik ve Spor Bakanlığı Serik Öğrenci Yurdu yemekhanesinde gerçekleştirilen programa Kaymakam Cemal Şahin, Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Mevlüt Özen, Serik Müftüsü İbrahim Köksal, Yurt Müdürü Müslüm Tekeş ve depremzede aileler katıldı. İftar öncesi Kaymakam Şahin, depremzedelerin talep ve isteklerini dinledi.

İlçe Müftüsü İbrahim Köksal tarafından yapılan duanın ardından konuşan Kaymakam Şahin, "Hep birlikte Ramazan ayına kavuşmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Öncelikle depremde hayatını kaybeden deprem şehitlerimize Allah'tan rahmet, sizlere baş sağlığı ve

sabırlar, yaralılara da acil şifalar diliyorum. O gün o büyük deprem aslında tüm ülkemizi sarstı. Acılar çok büyük. 6 Şubat'tan bu yana kaymakamlık olarak her zaman yanınızda olmaya gayret gösterdik. Yardımseverler otellerini, evlerini açtı. Bu günlere geldik. Acılar çok fazla ama acılar paylaştıkça azalır. Acılarınızı azaltmak için sizlerin yanında olmaya gayret gösteriyoruz. Giden geri gelmez buna inanıyoruz. Önümüze bakıp yaraları sarmak durumundayız. Her zaman yanınızdayız ve elimizden geldiğince sizlere destek olmaya gayret göstereceğiz" dedi.

İftar programı sonrasında depremzede eğitimci, şair, yazar Zekeriya Çakabey, kitabını Kaymakam Şahin'e hediye etti. (DHA)





Yiğit, depremzede öğrencileri ziyaret etti

Konya İl Millî Eğitim Müdürü Murat Yiğit, Meram ilçesinde yer alan Tahir Büyükkörükçü ve Mevlana **KYK Yurtlarında** depremzede öğrenciler için açılan sınıfları ziyaret etti. Ziyaretlerinde öğrencilerle tek tek sohbet eden İl Müdürü Yiğit, yönetici ve öğretmenlerden yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı. Meram SareÖzkaşıkçı Yatılı Bölge Ortaokulu ve Meram Özcan Saliha Çalığışu İlkokulu bünyesinde eğitim öğretimlerine **KYK yurtlarında** devam eden öğrencileri ziyaretinde; İl Millî Eğitim Müdürü Murat Yiğit'e, Meram İlçe Millî Eğitim Müdürü Mustafa Koca eşlik etti. **»AB Haber Merkezi**

Yurtlarda Kalan Öğrenciler İçin İftarda Leziz Yemekler Çıkıyor



Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı İğdır'daki kız ve **öğrenci yurtlarında** zengin iftar menüleri dikkat çekiyor.

Yurtlarda kalan kız ve erkek öğrencilere aile ortamını aratmamaya çalıştıklarını dile getiren Yurt Hizmetleri Müdürü Erol Bayat, "Öğrencilerimiz için özellikle iftarda zengin yemek menüsü sunuyoruz. Yurtlarda kalan gençlerimize aile ortamını aratmamak için elimizden geleni yapıyoruz. Yemeklerimiz hem güzel, hem lezzetli hem de sağlıklıdır. Ailelerimizin akli burada kalmasın" dedi.

NİHAT ARAS



'Yaraları sarma vakti'

Kırklareli Valisi Birol Ekici, Kırklareli'de Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı **KYK Şemsettin Sami Öğrenci Yurdu**nda misafir edilen depremzede aileler ile 29 Mart 2023 Çarşamba günü iftar sofrasında bir araya geldi.

Vali Ekici beraberinde Gençlik ve Spor İl Müdürü Emrah Yüksel Babuşçu ile birlikte, Kırklareli'de Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı **KYK**

Şemsettin Sami Öğrenci Yurdunda misafir edilen depremzede aileler ile Ramazan bereketiyle hazırlanmış sofralarında dualar ile birlik ve beraberlik içinde oruçlarını açtılar.

Vali Ekici, depremzede aileler ile sohbet ederek, geçmiş olsun dileklerini ilettili. "Yaralarımızı birlik ve beraberlik içerisinde el birliği ile saracağız" dedi.

► **GÜLÇİN KIYICI**

GÜZELHİSAR ÖĞRENCİ YURDU'NDA ÖRGÜ KURSU AÇILDI

Kahramanmaraş Depremi'nin yaralarını sarmak için ülke genelinde olduğu gibi Aydın'da da vatandaşlar ve kurumlar seferber olurken, afet bölgelerinden gelen depremzede vatandaşlar da **öğrenci yurtlarına** yerleştirildi.



İl genelinde bulunan depremzede vatandaşların ihtiyaçlarını karşılamak ve psikolojik destek sağlamak faaliyetlerini yürüten kurumlar da depremzede aileleri yalnız bırakmıyor.

Gerçekleştirilen etkinliklerle çocuklar başta olmak üzere depremzedelere moral olunuyor.

Bu çerçevede Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın kültür faaliyetleriyle Efeler ilçesinde bulunan Güzelhisar Öğrenci Yurdu'nda örgü kursu açıldı.

Depremzede kadınlara yönelik açılan kursta kadınlar hem moral buluyor hem de el emeği ile işledikleri ürünleri ilmek ilmek örüyor. Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve Efeler Halk Eğitimi Merkezi işbirliği ile açılan kursa yoğun ilgi gösteren kadınlar, patikten yelege, liften

örgü bebeğe kadar bir çok örgüyü yapmayı öğreniyor.

ZAMAN, BURADA BİZİM İÇİN GÜZEL GEÇİYOR

Adıyaman'dan gelen ve kurs sayesinde bir nebze de olsa yaşadıklarını unuttuğunu ifade eden depremzede Elif İso; "Zaman, burada bizim için güzel geçiyor. Bu projede emeği olan herkese çok teşekkür ediyorum. Burada lif, patik yekek gibi ürünler örüyoruz. Burada birbirimize arkadaş, kardeş hatta yeri geldi anne yeri geldi abla olduk. Burada zaman geçirerek kafamızı dağıtıyoruz ve örgü örüp, yeni şeyler öğreniyoruz. En önemlisi ise burası yaşadığımız olayları bir nebze olsun bizlere unutturuyor" dedi.

BİZE TERAPİ GİBİ OLDU

Kahramanmaraş'tan Aydın'a gelen ve açılan kursun kendilerine terapi gibi olduğunu ifade eden depremzede Hatice Dölen ise "Zamanın oldukça güzel geçiyor. Çocuklarımla ilgilendikten sonra buraya gelip arkadaşlarımızla örgü örüyoruz. Örgü örmeyi daha önceden biliyordum ama burada kendimi geliştiriyorum. Şimdilik lif ve patik ördüm. Burası bize terapi gibi oldu. Daha huzurlu hissetmemizi ve kafamızı dağıtmanızı sağladı" şeklinde konuştu.

BU ZAMANLARI BİRLİKTE AŞACAĞIZ

Depremzede kadınları deprem psikolojisinden uzaklaştırmak amacıyla kursun açıldığını ifade eden

Efeler Halk Eğitimi Merkezi eğitimcilerinden Meryem Pak; "Kursiyerlerimizin hepsi depremzede kadınlarımız. Moral motivasyon anlamında onlara destek olmak için böyle bir etkinlik düzenlendi.

Onlara yeni şeyler öğretmek ya da onları deprem psikolojisi ortamından uzaklaştırmak beni mutlu ediyor. Kursumuz açılalı 20 gün oldu ama yeni açılmasına rağmen kadınlarımız oldukça aktif ve çok güzel ürünler ortaya çıkarttılar.

Kursumuzu günde 4,5 saat ve haftanın beş günü olacak şekilde yapıyoruz. Bazı kursiyerlerimiz bir günde bir lif örerken, bazıları üç günde örebiliyor. Ama genellikle bebek ürünleri örüyoruz.

Kadınlar bebek ürünlerine daha çok ilgi gösteriyorlar. Kursumuzda da patik, lif, yekek gibi örülmesi biraz daha kolay olan ürünleri göstermeye ağırlık veriyoruz. Kursumuzun genel amacı ise depremzede kadınları deprem psikolojisinden uzak tutmak.

Ayrıca buraya farklı illerden gelen kadınlarımız var. Yeni arkadaşlıklar oluşuyor ve sosyalleşiyorlar bu durum onlar için çok faydalı oldu. Ben de böyle bir duruma vesile olduğum için çok mutluyum. Umarım böyle devam eder. Büyük bir felaketten kurtulmuş olan insanlara yardım etmek çok güzel bir duygu. Bu zamanları birlikte aşacağımızı düşünüyorum. Umarım hepimiz için mutlu yarınlar olur" dedi. İHA